منابع آگاه به رویترز گفتند:
درخواست اخیر دولت از شرکت ONGC برای فروش سهام، دستور الزام آور
نیست.افزایش تولید داخلی وابستگی هند به واردات نفت را حل نخواهد کرد
اما در زمان صعود قیمتها می تواند تا حدودی مایه آسودگی خاطر این کشور
باشد. یک پرسش دیگر این است که آیا هند می تواند شرکتهای خصوصی را

به سرمایه گذاری در میادین نفتی فراساحلی خود جذب کند.

5روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران یکشنبه 23 آبان 1400 8 ربیع الثانی 1443 14 نوامبر 2021صنعت و تجارت

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad4770 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

دادن حسن نیت خود در پیش نگرفته است، بلکه اقداماتی را علیه
جمهوری اسلامی ایران پیش برده اســت.روز سه شنبه هفته گذشته )18 آبان
ماه(، رییــس جمهور آمریکا »وضعیت اضطراری ملــی« در قبال ایران را برای
یک ســال دیگر تمدید کرد.در بیانیه بایدن که توسط کاخ سفید منتشر شده،
آمده است در 1۴ نوامبر 1979 )23 آبان 1358( رییس جمهور وقت، وضعیت
اضطراری ملی را درباره ایران اعلام کرد تا با تهدید فوق العاده و غیرمعمولی که
برای امنیت ملی، سیاســت خارجی و اقتصاد آمریکا به دلیل شــرایط در ایران
ایجاد شده بود، تعامل شــود.در بیانیه کاخ سفید آمده است: »روابط ما با ایران
هنوز عادی سازی نشده و روند اجرای توافق ها با ایران به تاریخ 19 ژانویه 1981
)28 دی ماه 1359( همچنان ادامه دارد. به همین دلیل، وضعیت اضطراری ملی
اعلام شده در تاریخ 1۴ نوامبر 1979 و اقدامات تطبیق یافته در آن تاریخ برای
تعامل با شرایط اضطراری، باید پس از تاریخ 1۴ نوامبر 2021 )23 آبان 1۴00(
ادامه یابد. بنابراین بر اســاس قانون وضعیت اضطراری ملی، من برای یک سال
دیگر وضعیت اضطراری ملی در خصوص ایران را تمدید میکنم«.دولت آمریکا در
دوران ریاست جمهوری »دونالد ترامپ« در اردیبهشت ماه سال 1397 به صورت
یکجانبه از توافق هســته ای با ایران به صورت یکجانبه خارج شــد و پس از آن
سیاست فشار حداکثری را با هدف به زانو در آوردن ایران در پیش گرفت.